



Wrocław, 30.05.2022 r.

Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę ubezpieczenia Miasta Wodzisław Śląski oraz jednostek podległych

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIA/ ZMIANY/ WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR
WZP-I.271.2.2022**

Działając w imieniu i na rzecz Miasta Wodzisław Śląski oraz jednostek podległych, na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez wykonawców/ informuje o następujących zmianach w SWZ/podaje wyjaśnienia do SWZ:

**Dot. PAKIET I – UBEZPIECZENIE MIENIA ORAZ ODPOWIEDZIALNOŚCI
CYWILNEJ**

Pytanie 1. W związku udostępnionymi odpowiedziami do SWZ z dnia 27.05.2022 r., w nawiązaniu do pytania nr 41 tj.:

*„41. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie, że przedmiotem ubezpieczenia nie są wały, budowle hydrotechniczne, zbiorniki retencyjne, zapory itp. W innym przypadku prosimy o wykreślenie z zakresu ubezpieczenia wałów, budowli hydrotechnicznych, zbiorników retencyjnych, zapór itp.
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe.”*

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie, że poniższe mienie znajdujące się w rejestrze mienia MOSiR jest wyłączone z ochrony ubezpieczeniowej:

Nazwa	Adres	Forma użytkowania	Rodzaj wartości mienia do ubezpieczenia	Wartość w zł
Modernizacja śluzy spustowej – Balaton	ul. Bracka, Wodzisław Śląski	INNE	księgowo brutto	150 715,00 zł
Pomost pływający	ul. Bracka Wodzisław Śląski	INNE	księgowo brutto	62 210,61 zł
Fontanna pływająca	ul. Bracka Wodzisław Śląski	INNE	księgowo brutto	46 897,44 zł
Wodny plac zabaw	ul. Bracka Wodzisław Śląski	INNE	księgowo brutto	56 590,00 zł



Pływające pomosty modułowe	ul. Bracka Wodzisław Śląski	INNE	księgową brutto	37 884,00 zł
Zbiornik wyrównawczy	os. 1 Maja 16c Wodzisław Śląski	INNE	księgową brutto	95 926,21 zł

Dodatkowo prosimy o przesłanie zaktualizowanego rejestru mienia MOSIR z wyłączeniem ww. pozycji

Jeżeli odpowiedź na niniejsze pytanie będzie twierdząca zwracamy się z uprzejmą prośbą o odpowiednią modyfikację SWZ w tym zakresie.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe. Poprawiony wykaz majątku MOSIR oraz poprawione zestawienie sum ubezpieczenia zostają dołączone do odpowiedzi jako załączniki. Ze względu na poufny charakter załączników zostaną one przesłane Wykonawcom, którzy złożyli wniosek o udostępnienie części poufnej. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 2. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie, że w stosunku do mienia: „Rowerki wodne – COLONEL – 3szt.” (rejestr MOSIR, zakładka budynku, nr 60) ochrona ubezpieczeniowa obowiązuje jedynie w miejscu składowania mienia, a nie na wodzie, zbiorniku wodnym czy rzece.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 3. Towarzystwo Ubezpieczeń zwraca się z prośbą o wyjaśnienie rozbieżności.

W odpowiedziach na pytania Wykonawców w zakresie ubezpieczenia wałów, budowli hydrotechnicznych, zbiorników retencyjnych, zapór itp., Zamawiający potwierdził, że tego typu obiekty nie są przedmiotem ubezpieczenia, natomiast wykazach mienia są zgłoszone m.in. modernizacja śluzy spustowej – Balaton.

Prosimy o potwierdzenie, czy wszystkie budowle wodne wymienione w wykazach zostają wyłączone z ubezpieczenia.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe.

Zmiany do SWZ:

W związku z powyższymi odpowiedziami na pytania zmianie ulega termin składania ofert z dnia 01.06.2022 r. na dzień 02.06.2022 r.

Termin składania ofert mija 02.06.2022 r. o godz. 9:00.

Termin otwarcia ofert mija 02.06.2022 r. o godz. 9:30.

Termin ważności oferty mija 01.07.2022 r.

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom.

Joanna Witczak